
Motta vårt nyhetsbrev!

mdg.no/ja

Mer om våre løsninger på mdg.no

Våre mål er:

 Økonomi: snu trenden i en dårlig 
kommuneøkonomi med bærekraftige, langsiktige 
løsninger, som ikke går på bekostning av 
innbyggernes rettigheter på god helse og 
fremtid.

 Fauske sentrum: Fauske sentrum skal bli en 
grønnere og mer attraktiv bydel hvor alle trives

 Natur: naturområder skal ikke bygges ned, men 
tas vare på for friluftsliv, klima og fremtidige
generasjoner. Fremmede arter skal bekjempes og 
truet eller verdifull natur skal vernes.

 Næringsutvikling: Vi sier ja til 
næringsvirksomheter som setter bærekraft og 
grønn omstilling i fokus. Vi sier nei til de som vil 
bygge ned naturen, friluftsområder, og som 
bidrar til konflikt med reindriftsinteresser.

 Transport og trafikksikkerhet: Vi skal jobbe for 
flere gang-/sykkelveier og tryggere 
trafikkområder, både ved skoleveier, butikker og 
helse-/omsorgsbygg

 Kollektiv transport: Vi skal jobbe opp mot 
fylkeskommunen for å forbedre kollektiv transport 
i kommunen. De som vil må få mulighet til å ta 
buss og tog med riktig pris og nok avganger.







Fauske MDG skal være et fyrtårn for 
bærekraft og en kommune hvor alle 

ønsker å bo og trives! 

 Landbruk: Vi skal jobbe for å få en sterk 
og stolt landbrukskommune som er både 
bærekraftig og økonomisk rustet for 
fremtiden. Det skal være attraktivt og 
lønnsomt å drive gårdsbruk i kommunen.

 Oppvekst: Skoler og barnehager skal få 
virkemidler som trengs for å skape en 
trygg oppvekst og god opplæring. Elever 
som trenger ekstra støtte skal få det tidlig, 
og ansatte skal ha en trivelig og trygg 
arbeidsplass.Mangfold, skal respekteres 
og verdsettes, og kultur- og fritidstilbudet 
skal ha en lavterskel for deltakels

 Eldre: Vi skal jobbe for å etablere 
kommunale sykehjemsplasser, 
omsorgsboliger, og hjelpe samfunnet 
med å tilrettelegge for universelt 
utformede bolig- og uteområder, samt 
tilrettelagte transportløsninger som bidrar 
til et aldersvennlig samfunn

 Rusmiddelutfordringer: Vi vil bygge 
leiligheter for personer med aktive
rusmiddelutfordringer spredt over 
kommunens tettsteder. Vi skal også jobbe 
for et inkluderende samfunn hvor 
personer med rusmiddelutfordringer blir 
behandlet med respekt og verdighet.



Sånn skaper vi trygghet gjennom endring! 



 

For alle, for alltid


